
Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Mechanické ventily

3/2 (NC) KONCOVÝ SPÍNAČ VAČKOVÝ AIRTEC - Mechanický
ovládací ventil 0-12 bar (-10°C/+70°C)
Kód produktu: 34405

Výrobce: AIRTEC

Pracovní teplota: -10°C až +70°C

Materiál produktu: Hliník (pouzdro)

Materiál těsnění: NBR

Norma výrobku: 1907/2006 REACH; 2011/65/CE RoHS; PED

2014/68/UE

Použití produktu: Koncové vypínače

Zkrácená poznámka: Vnitřní části: mosaz, čep nerezová ocel

Médium: Filtrovaný stlačený vzduch

Materiál vnitřní: Mosaz

Slouží k ovládání stlačeného vzduchu pneumatických válců

nebo ovládání jiných pneumatických mechanismů. Médium

může být stlačený vzduch s obsahem oleje i bez obsahu

oleje. 3/2 - počet cest/počet úloh. Ovládací síla vačky při 6

bar odpovídá 16 až 27 N (podle typu). Jmenovitá světlost JS 4

mm. Ovládání: *NC - normálně zavřený, *NO - na potávku

také normálně otevřený.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní závit Provozní tlak Provedení Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

02VE25310-183 M5 0-12 bar 80 l/min. 0,035 kg ks 675,00 Kč

02VE28310-183 G 1/8" 0-12 bar 320 l/min. 0,05 kg ks 688,00 Kč

https://www.gms.cz/airtec

	3/2 (NC) KONCOVÝ SPÍNAČ VAČKOVÝ AIRTEC - Mechanický ovládací ventil 0-12 bar (-10°C/+70°C)
	Varianty zboží


